EDITAL N.o 002/2024 – AGITEC UNESPAR
Projeto Manutenção da Agência de Inovação Tecnológica da Unespar -

Agitec/Unespar

O Coordenador da AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR
– AGITEC/UNESPAR, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando a Chamada 019/2023-

FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA
PIBIC PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E TÉCNICO II BT-NS PARA
PROFISSIONAL GRADUADO, PARA ATUAR POR PRAZO DETERMINADO
COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO Projeto “Manutenção da Agência
e Inovação Tecnológica da Unespar - Agitec/Unespar", COORDENADO
PELO PROF. DR. SEBASTIÃO CAVALCANTI NETO.

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

TÉCNICO II BT-NS PARA PROFISSIONAL GRADUADO
Karoll Depizzol Gonçalves - Desclassificada (*)
Cristiane Borba do Nascimento - Desclassificada (*)
Raphaela Rodrigues Moreira Lazaro - Desclassificada (*)
Suane Aparecida Cortez Schiavelli 9,0 2ª colocada
Hevelin de Souza Farias 10,0 1ª colocada
Lauren Streglitz Mendes - Desclassificada (*)
Vinicius Bispo Pereira 6,6 3º colocado

BOLSISTA PIBIC PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO
Rainny Santos da Cruz 8,4 3ª Colocada

Stephani Inacio Lopes 8,0 4ª Colocada

Vitória Gabrielli Vieira dos Santos Viana 6,6 7º Colocada

Jean Eduardo de Borba 9,0 1º Colocado

Nicole Mariana Bomfim 7,0 6º Colocada

Stefane Raissa Mesquita Santana 8,6 2ª Colocada

Alessandra Putrique Rodrigues 7,8 5º Colocada

(*) Desclassificados pelo não comparecimento na entrevista.

Paranaguá, 26 de agosto de 2024

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador do Projeto Escritório de
Propriedade Intelectual e

Transferência de Tecnologia

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador Geral da
Agitec/Unespar